
CONSORZIO 

Sistema Castelli Romani 

Servizi bibliotecari, culturali e turistici 
ORIGINALE 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE 
________________________________________________________________________________ 

N. 015 del 26.02.2025 

________________________________________________________________________________ 

Oggetto: Progressioni Economiche Orizzontale anno 2024 – Approvazione graduatoria  

________________________________________________________________________________ 

 

L'anno duemilaventicinque, il giorno ventisei del mese di febbraio nel proprio ufficio 

 

Il DIRETTORE 

  

 Premesso che in data 29.11.2024 è stata sottoscritto dalla delegazione trattante di parte 

pubblica e la delegazione trattante di parte sindacale, il Contratto Collettivo Decentrato Integrativo, 

che definisce la costituzione del Fondo 2024, prevedendo le progressioni economiche all’interno 

della categoria del personale dipendente; 

 

Che il Consiglio d’Amministrazione con propria Deliberazione n. 41 del 02.10.2024 presa 

visione della bozza di Contratto Collettivo Decentrato Integrativo 2024, ha dato mandato al 

Direttore del Consorzio di procedere all’assegnazione delle progressioni in oggetto, in base alle 

valutazioni e la conseguente redazione di tutti gli atti necessari alle stesse; 

 

 Che il citato contratto decentrato, e il relativo verbale di approvazione, stabiliscono le 

modalità e i limiti per l’assegnazione delle progressioni; 

 

 Che a seguito delle valutazioni di cui sopra, sottoscritte dai dipendenti stessi, è stata redatta 

la graduatoria, allegata al presente atto e parte integrante di esso; 

 

 Che in applicazione delle modalità ed i limiti sopra citati è stato redatto l’elenco degli aventi 

diritto come di seguito descritto: 

 
AREA ISTRUTTORI 

 

 MATRICOLA NOMINATIVO CATEGORIA VALUTAZIONE FINALE 

1 300031 EX C 99,2 

2 300039 EX C 99,2 

3 300012 EX C 98 

4 300045 EX C 97,6 

5 300041 EX C 97,6 

6 300014 EX C 97,2 

7 300032 EX C 96,2 

8 300005 EX C 94,4 

9 300007 EX C 94 

10 300011 EX C 93,2 

 

 



 Che è necessario, preso atto che le progressioni in oggetto devono essere applicate dal 

01.01.2024, procedere alla liquidazione degli arretrati come da schema allegato;  

  

VISTO il C.C.D.I. sottoscritto in data 29.09.2015; 

 

VISTO lo Statuto Consortile  ed il vigente Regolamento di Contabilità; 

 

VISTO  il D.Lgs 30 Marzo 2001 n. 165; 

 

VISTO l’art. 5 del CCNL del 31.03.1999; 

 

RITENUTO pertanto di dover provvedere in merito; 

 

 

DETERMINA 

 

Per quanto sopra detto e che qui si intende integralmente trascritto : 

 

- Di approvare le graduatorie e l’elenco dei soggetti ammessi alla progressione economica 

orizzontale, all’interno della categoria di appartenenza del personale dipendente per l’anno 

2024 di seguito citata: 

 
AREA ISTRUTTORI 

 

 MATRICOLA NOMINATIVO CATEGORIA VALUTAZIONE FINALE 

1 300031 EX C 99,2 

2 300039 EX C 99,2 

3 300012 EX C 98 

4 300045 EX C 97,6 

5 300041 EX C 97,6 

6 300014 EX C 97,2 

7 300032 EX C 96,2 

8 300005 EX C 94,4 

9 300007 EX C 94 

10 300011 EX C 93,2 

 

- Di liquidare il compenso spettante con decorrenza gennaio 2024, nella misura definita nella 

tabella allegata alla presente, che ne è parte integrante; 

 

 

  La presente determinazione è stata pubblicata on line all’Albo Pretorio del Consorzio 

per 15 giorni consecutivi a partire dal 27.02.2025 ai fini della generale conoscenza. 

 

 A norma dell’art. 8 della legge n. 241/90, si rende noto che responsabile del 

procedimento è il Dott. Giacomo Tortorici 

 

 

 

 

Il Direttore 

                  Dott. Giacomo Tortorici 

   
 

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale 

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa) 

 


		2025-02-27T10:15:35+0000
	TORTORICI GIACOMO




